2023年 10月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

金型事業グループ

「異形状廻り止めノックピンタイプ/フラットタイプ Mタイプボタンダイ」

一部刃先形状販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「異形状廻り止めノックピンタイプ/フラットタイプ Mタイプボタンダイ」一部刃先形状

の販売を終了いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

謹んでお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

 異形状廻り止めノックピンタイプ/フラットタイプ Mタイプボタンダイ ADCD、ADCM

 商品 https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/250000002582/

刃先 https://jp.c.misumi-ec.com/book/DPJ_P01/digitalcatalog.html?page_num=632

    https://jp.c.misumi-ec.com/book/DPJ_P01/digitalcatalog.html?page_num=634

【カタログ】商品/ミスミプレス金型用標準部品デイトン増補版カタログ 2017年度版_P.638

刃先/ミスミプレス金型用標準部品デイトン増補版カタログ 2017年度版_P.632-4

2. 対象型番

材質 対象型番

SKD11相当 ADCD、ADCM

刃先形状

C13 C14 C15 C16 C17 C18 C19 C20 C21 C22 C23 C24 C25 C26 C27 C29 C30 C31 C32 C33 C34 C35

C36 C37 C38 C39 C40 C42 C43 C44 C45 C46 C47 C48 C49 C50 C51 C52 C53 C54 C55 C56 C57 C58

C59 C60 C61 C62 C64 C65 C66 C67 C68 C69 C70 C71 C72 C73 C74 C75 C76 C77 C78 C79 C80 C81

C82 C83 C84 C85 C86 C87 C88 C89 C90 C91 C92 C93 C121 C133 C168 C178 C181 J10 J14 J56 J58

J60

詳細仕様につきましては、上記 URLの商品ページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/250000002582/
https://jp.c.misumi-ec.com/book/DPJ_P01/digitalcatalog.html?page_num=632
https://jp.c.misumi-ec.com/book/DPJ_P01/digitalcatalog.html?page_num=634

3. 販売終了時期

2023年 3月に販売を終了いたしました。

4. 代替品・後継品

推奨代替品はございません。

以上